CNI~J 44 ..>1fUO;>/OOO 1-91

DECRETO N° 2788, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020 - LEI N.1658

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$300.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
__ 02 08 03 DivisãodeObrasPúblicas

300.000,00

444 15.451.0180.1098.0000 Programasde InfraEstruturaUrbana
4.4.90.51.00 OBRASE INSTALAÇÕES
02 TRANSFER!::NCIASE CONvtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 027 SECRETARIADESENV.REGIONAL

300.000,00
F.R.: O 02 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 300.000,00
Fontesde Recurso
02 00 300.000,00

Anulação ( - )

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL."CATELI DIAS
Prefeita Municipal

··············P·raç-a·Or;··Oaniel··G-uari-do;···294·_·CEPA·1430-000··_·AlV.NbÂND·IA·_·SP.·········.· .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br